Mozliwo$¢ dofinansowania

CONCRET  Szybki Angielski konwersacje (metoda 1 080,00 PLN brutto
° ®  ColinaRose), B1, etap | 1080,00 PLN  netto

ﬁ Numer ustugi 2024/08/08/162184/2256605

© Grudzigdz / stacjonarna

Concret Sp. z 0.0.

Brak ocen dla tego dostawcy ®
9h

9 17.09.2024 do 18.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

120,00 PLN brutto/h
120,00 PLN netto/h

Jezyki / Angielski

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Kurs jest przeznaczony dla oséb dorostych, ktére na tescie poziomujacym
online Instytutu Colina Rose uzyskajg 21-35 pkt.

Przeznaczony jest dla os6b dorostych, ktére chcg nauczy¢ sie postugiwaé
angielskim przede wszystkim w miejscu pracy.

09-09-2024

stacjonarna

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Celem kursu jest osiggniecie przez uczestnikéw umiejetnosci komunikowania sie w jezyku angielskim na poziomie
podstawowym. W klasyfikacji Rady Europy Certyfikat kursu odpowiada poziomowi B1 wedtug Europejskiego Systemu

Opisu Ksztatcenia z (ESOKJ).



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik komunikuje sie w jezyk
z I aniidije sle w ezyxd Formutuje bardziej rozbudowane i

angielskim na poziomie B1 wedtug . o o
. . spdjne wypowiedzi ustne i pisemne
klasyfikacji Europejskiego Systemu : . Test teoretyczny
w sytuacjach powigzanych

opisu Ksztatcenia Jezykowego . L
pIsU sz a Jezykoweg ze Srodowiskiem zawodowym.

przyjetego przez Rade Europy.

Opisuje sytuacje, plany,

oraz zamierzenia oraz krétko

je uzasadnia w sposéb zrozumiaty dla
réznych grup spotecznych.

Tworzy spojne wypowiedzi ustne
i pisemne na tematy, w $srodowisku Test teoretyczny

pracy.

Postuguje sie jezykiem angielskim

Postuguje sie jezykiem angielskim
guje sle jezy 9 opisujac doswiadczenia, zdarzenia,

w wigkszosci sytuacji komunikacyjnych,

ktére moaa sie zdarzvé w czasie nadzieje, marzenia i zamierzenia, Test teoretyczny
.. 92 e . y . uzasadniajac i wyjasniajac swoje opinie
podrézy w regionie anglojezycznym. i plan
i Y.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, zawiera informacje dotyczace pozyskanej wiedzy, umiejetnosci i kompetencji spotecznych.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, zawiera potwierdzenie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, zawiera potwierdzenie.

Program

Kurs obejmuje nauke stownictwa ogdlnego oraz struktur gramatycznych na poziomie B1

Tematyka i stownictwo: stanowiska w firmie, zawody, typowe zadania dziaty w firmie, rézne typy firm, przymiotniki opisujgce produkty,
czasowniki zwigzane z wytwarzaniem produktéw, sprzedaz, promowanie produktéw, podréze, srodki transportu, planowanie i umawianie
spotkan, uczestnictwo w spotkaniach, finanse, warunki zatrudnienia, cechy charakteru, obstuga klienta, rozrywka, planowanie zadan,
podejmowanie decyzji, nowe technologie.

Organizacja kursu:



-1 x w tygodniu zajecia z trenerem jezykowym (60 minut) + sesja 0 organizacyjna, tgcznie 9h zegarowych

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 9

Przedmiot / temat
zajec

Sesjaz

trenerem
rozmowa na
zywo - sesja 0

Sesjaz

trenerem
rozmowa na
Zywo

Sesja z
trenerem
rozmowa na

Zywo

Sesja z

trenerem
rozmowa na
Zywo

Sesja z

trenerem
rozmowa na
Zywo

Sesja z

trenerem
rozmowa na
Zywo

Sesjaz

trenerem
rozmowa na
Zywo

Sesja z

trenerem
rozmowa na
Zywo

Walidacja -
test teoretyczny

Prowadzacy

Pawet
Herczynski

Pawet
Herczynski

Pawet
Herczynski

Pawet
Herczynski

Pawet
Herczynski

Pawet
Herczynski

Pawet
Herczynski

Pawet
Herczyniski

Data realizaciji
zajeé

17-09-2024

24-09-2024

01-10-2024

08-10-2024

15-10-2024

22-10-2024

29-10-2024

05-11-2024

18-11-2024

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1080,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1080,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Pawet Herczynski

‘ ' Zdobywat wieloletnie doswiadczenie w nauce jezyka angielskiego na wszystkich mozliwych
poziomach zaawansowania. W szczegdélnosci interesuje go angielski biznesowy, ktéry co dzien
wykorzystuje w pracy, tagczac pasje do jezyka z wiedzg prawnika.

2017 - Certyfikat Instytutu Colina Rose - specjalistyczne szkolenie kwalifikacyjne, uprawniajgce do
prowadzenia kurséw jezykowych Metodg Colina Rose na wszystkich poziomach zaawansowania.
2011 - Studia | stopnia, licencjackie, Uniwersytet Gdanski, kierunek: filologia, specjalno$¢: nauczanie
jezyka angielskiego

2004 - Studia Il stopnia, tytut magistra, Uniwersytet Mikotaja Kopernika w Toruniu, kierunek: prawo

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymujg pakiet startowy: podrecznik, study plan i materiaty piSmiennicze (dtugopis, notatnik).

Warunki uczestnictwa

Przystapienie do kursu jest poprzedzone okresleniem poziomu jezykowego poprzez test online. Uczestnicy przed pierwszymi zajeciami z
trenerem wykonuja réwniez test na typ inteligencji (Inteligencje Wielorakie). Uczymy sie najtatwiej i najszybciej, kiedy korzystamy
ze swojego najsilniejszego typu inteligencji. Test ten pomoze ustali¢ kazdemu uczestnikowi dominujacy typ lub typy inteligenc;ji, ktéry

jest osobistym kluczem do szybkiego uczenia sie.



Adres

ul. Mieszka | 7D
86-300 Grudziadz

woj. kujawsko-pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

e Udogodnienia dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

O

ﬁ E-mail izabela@szybkiangielski-grudziadz.pl
Telefon (+48) 606 206 790

Izabela Jedrak



